
• • 

Specifikace služby Telefonní volba 
Pevná hlasová služba využívající analogovou nebo ISDN technologii v hovorovém pásmu. Služba je založena na velkoobchodních službách WLR (pronájem linky) a CPS 
(pevné přesměrování hovorů). Detailní popis služby naleznete v dokumentu Popis služby Telefonní volba, kterým se tato služba řídí. 

! 
-----~ 

Poskytovatel z 
w 
w 
f'5 I T-Mobíle Czech Republíc a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 oo Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 

~ [ _ _Prodejce  -~=--=~~-=-·-Tobchodní požadavek ID: ----- - I _Partn~á--;;-;:;;i~va: 
-----~ 

I 
I ------1 
I 

"' 
~ Jmluvní partner L_Op_ráy_ně'!á OSQba_~------------ ____ ______ _________ _____ ~ 
t5 , Obchodní firma/jméno: Krajský soud v Plzni I IČ : 00215694 
11) 1--- ------------------ ----,-------------.......L.'.: ------ -----·--------------
~ I _ Oprávněný zástupce: Mgr. Miloslav Sedláček -~ Funkce: Předseda Krajského soudu v Pl~ni _ _ _ _ ·--~ 

"' [ Telefon: i E-mail: I 8 --~--------·------- ' -------·---·-- -·--------------~·--- _____ __, 

Termíny 
Plánovaný termín zřízeni nebo změny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnyiiiT zástupcÍ smluvního partnera/Oprávněné osoby a ' 
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas 
vlastníka obil'.!~\!} atdJ~f!i:!i __ dál~o_!!ls!"~tni Služb'i_§iednán termín odlišný. _______ _ 
Minimální doba užíváni služby je stanovena na 24 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná. 

- ------
Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se započítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 

-------· -----~ 

Lokality I Služby --- - -- --- - - - ----
Specifikace služby č.: H40011014542 I Revize: 3, verze: 1 I Exist. služba č. 2 : 900500002035548 I Požadavek na: změnu služby 

Administrátor systémových řešeni (ADSR) 3
: I Heslo: 

-------
Telefon 1 (mobil): Telefon 2: 
~---

E-mail 1: E-mail 2: t·--------·------- ------------- - -- -- ---
Kontakt pro plánovaný výpadek 4 : Telefon: I E-mail: 

I Lokalita: ulice: Veleslavínova 21/40 Město: Plzeň PSČ: 301 00 
I --, 
1 Kontak~ni o:_o~~l~k_<1litě ~:  I. Telefon:  __ j E-mail:  
I Poznámka: Změna minimálni doby užívání služby. Telefonní čísla ,  budou zákazníkem ukončena u společnosti 
L. 02 Czech Republic a.s. ke dni 31.3.2019. ___ _ ---- ---- - __ 

j Minimálni cena za provoz: - -~í sta~ovena ---~=---------~ezeni odchozích voláni: 6 Bez omezení 
---------------~ 

Počet sdružených vedeni: 7 

! Referenční č íslo 02~ 2?00532~---~ 

---·---·---~ I Referenčn í číslo 02: 

f Hlavni telefonní číslo:  

; Vedlejší čísla:  

L _Hlavni telefonní čisl_o: __ _ 

I Vedlejší čísla: 

Typ linky: ISDN2A ~~:_t sdružených vedeni: 
7 

Typ linky: 

j Hlavni telefonní číslo: Počet sdružených vedeni: 7 

~------------~----
i Typ linky: I Referenční číslo 02: 

~dlejší čísla: , 

Lokality I Služby 
Specifikace služby č.: H 40011014575 I Revize: 3, verze: 1 Exist. služba č.2: 900500002035556 j Požadavek na: ;měn~-služby ----~-· 

! Administrátor systémových řešeni (ADSR) 3: T Heslo: ---------- --

[~~::~~~~obil~~=-==--=~=-===-~-~~-- ---~--- --~~T~::~n2~: - ·-- --- -~~-==~=-~-~=- ·=-~=~=~ l 
! Kontakt pro plánovaný výpadek 4

: i Telefon: ~-mail : i 
L____ - -------------- -----r--;;;-------------- ------- -- -------------j 
i Lokalita: ulice: sady 5. května 2396/11 i Město: Plzeň PSČ: 301 00 i 
~ · - ·- - --j 
: Kontaktní osoba v lokalitě 5:  ! Telefon:  I E-mail:  i 
L ----- ----------- --- 1 
[ Poznámka: Změna minimální doby užívání služ_~--- _ ------------ ___ -------------- _ ! 

i !'.:1~~ni_ální cena~ provoz: Není stanovena -· ------- I Omezení odchozí_c:_~olání:_"_!!~z o~e~~! _______________ ------·- __=J 
- -- - - - ------------------------------ - · - -- - - --------- ------·- ---- ··-------- ----·---- -------- - l 
! Hlavni telefonní číslo :  i Typ linky: ISDN2A I Počet sdružených vedení: 7 __lReferenčni číslo 02: 2000532031 ! rv. ---- - ·--------------------- ----- --------; 
~~~~~n  -=.Ti~~~~ __ _:___-~-~~~~sdruženýcl;~ed~~~~ ~--=--~~_j ~:!:~n~~~~"§_~~ -~--- ----===J 
J Vedlejší č ísla: __________ ----·-------- _ I 
! Hlavní telefonní číslo: I Typ linky: r Počet sdružených vedení: 7 I Referenční číslo 02: ---1 :-----------------------·------------------·----- ------------------------, 
i _Vedlejš.!_~ i~I~: ___ ----·-· _ . ________ ·---------·--------·--- __________ _________ ! 

--------- -- --
č . zákaznika:60205512; č kontraktu:40008345184_3_2; Č . spec.:40011014542_3_1: OP kód: 

DocType: KAS: SubType: SS: Kód dokumentu: DOC0532 

------------- --
Stránka 1 /2 

ver. OTP_ 1802 



Specifikace služby Telefonní volba 

Ceník, t latí pro všechn s·ednané dle této S ecifikace služb 
Ceník služby telefonní volba: Standard 

l Aktivovat služby: • CPS+WLR 

Cenový program: Novera Interval 

Aktivovat WLR k již existující službě číslo:.----·--
I 

- --j 
i ----

1) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená Smlouva/příloha Seznam Oprávněných osob 
2) Nepovinný údaj. V prípadě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Císlo služby je uvedené na faktuře TMCZ. 
3) V prípadě , že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby. 
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vypl ňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt. 
5) Vyplňte pouze v přlpadě, pokud se kontakt liší od ADSR. 
6) Omezeni odchozlch voláni (OCB-NC) platné pro všechna telefonní čísla v příslušné lokalitě. Pro změnu nastavení ostatních doplňkových služeb vyplňte přílohu Specifikace služby Nastavení 

doplňkových telefonních služeb. Přehled všech doplňkových služeb a základnl nastaveni viz Popis služby Telefonní volba. 
7) Pouze pro linky ISDN2C, ISDN2D - počet vedeni (linek) sdružených pod hlavnlm telefonním číslem. 
8) Shodné pro všechny linky v této specifikací. WLR- vyúčtování pravidelných měsíčních cen a cen za doplňkové služby na faktuře T·Mobile; CPS - automatické směrování hovorů předvolbou 

operátora (doporučeno) 
9) Aktivovat WLR k telefonním linkám v již existujici sl užbě Telefonní volba. Uvadle číslo příslušné služby z faktury T-Mobile 

Přílohy 
l 181 Kopie faktury 02 za předchozí účetn í období je povinnou přílohou objednávky. 
u:::J....§Eecifikace nastavení doplňkoll)Ích služeb WLR 10 

--------------, 
j 

1 O) Pokud nenl vyplněna Specifikace nastaveni doplňkových telefonních služeb, bude aktivováno standardní nastavení dle Popisu služby Tetefonnl volba. 

Všechny ceny uvedené v této specifikací služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výší. 

Pro technickou podporu využijte prosím telefonni čislo: 800 737 311 

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby Telefonni volba potvrzuje, že je účastnikem společnosti 02 Czech Republic, a.s. pro uvedenou stanici 
anebo je zplnomocněn jednat jménem tohoto účastníka a potvrzuje, že všechny údaje uvedené v tomto formuláři jsou správné. Smluvní partner/Oprávněná osoba svým 
podpisem zplnomocňuje společnost T-Mobile Czech Republic a.s. ke všem úkonům nutným k aktivaci nebo změnám služby CPS (předvolba operátora - §70 zákona č . 
127/2005 Sb.) a ke všem úkonům nutným k aktivaci nebo změnám služby WLR. Smluvní partner I Oprávněná osoba prohlašuje, že pro požadovaný typ služby ukončil 
smluvní vztah s předchozím provozovatelem CPS a WLR (pokud existoval). 

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že 
se seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízen í a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner I Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. 
Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. 
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešenij seznámila a zavazuje 
se jimi řídil Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a 
Oprávněnou osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, č ímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a 
TMCZ. 

Je-li touto Specifikací služby sjednáno více jednotlivých Specifikací služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této 
Specifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby. 

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotovení Specifikace. 

I 
Datum: 2 O -03· 2019 _ __J Datum: 

 I Manažer prodeje SMENSE zákaznlkům Mgr. Miloslav Sedláček I Předseda Krajského soudu _J 
___ J_m_é_no a funkce zástupce/ů poskytovatele Jméno a funkce zástupce smluvního partnera I oprávněné osoby 

L _____ P''""' „„,-:!!l!a_t_e_,: ___________ ~ _ ---1 

-·-- --·----
Stránka 2 /2 

ver. OTP_1802 




